J51-504 EL

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 06/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER SAIMIR

MBIEMER KUMRIJA

ATESI MISIR

AMESI LAVDIJE

DATELINDJE 28.08.1984

VENDLINDJE GOSTIME,ELBASAN

VENDBANIM LAGJIA “11 NENTORI”, RR."YMER STRINGA”, ELBASAN
NR. ID J91028066U

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar i€ gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t¢& ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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MBIEMER
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AMESI
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(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a SAIMIR MISIR KUMRIJA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njd organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né& kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dh&nave do té kryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

SAM umni £& , }c//[

{(emér. mbiemér, nénshkrim)

<ML RUMLC4-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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I1l. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé& preré nga njé autoritet
gjyaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

0[] JO [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T& dhénat e vendimit gjygésor

SR
] i

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies

o [] s [x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor
R A fﬁg‘f )H( i 27 75 ;‘;‘fg% BeER

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

SEHN. . HoMnl I8

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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PERGJIGJE

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péragjicies)

PO Jo | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht er shkeljien ¢ rrequllave té emi rac;omt é

X pérbri pérgjigfes)

PO [ ] Jo [x
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- Nés'e po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumeé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO X

JO

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Oxford, Angli Familjare Néntor 2020- Mars Sinclair Avenue, Oxford Angli
2021

Romsé, ltali | Familjare Korrik 2017- Janar Romé, Itali
2018

Romé, Itali Studime 2004-2015 Romé, Itali

Duke gené i Qetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhé&nave té pasqyruara né két& Formuiar.

SSHMIN

WM R4

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

=AML omcEék

(emér, mbiem&r, nénshkrim)
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Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané t& pamjaftueshme pér dekfarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

S RTr A

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DEKLARATY

¢ kandidatit t& listés shumemérore e kandidatit t€ propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgjidh me X) X

LEVIZJA

(plotéso emrin e Paf‘l\‘is‘é:“' .

Zona Zgjedhote Qarki - ELBA

né zgje'drﬁ;:f.p:érj_('u / 16 25.04.2021,

Bazua1 he nemn.92/2 te llgjlt nr, 10019 date 29.12. 2008 "Kodl Zgjedho_»-l" Repubhkés 58
Shqipeuse" té ndryshuar ' : :

xUn SAIMIR MISIR KUMRIJA kandidat .i listés shumeméior artiss polltlke
T ..'L_MQ__N&JS'P_EPER INTEGRIM deklamj se kam hapur lloga1 &pos

edhi 'i:tf.ieklaroj

, prang

Referuar nenit 92/2, plka:3 CENt ‘_'_f ‘:“': jats 2 ) )8 "Kodi Zgjedhor i Republikés
s€ Shqipérisg", t& ndryshuar, au’[OI‘lZO_] Komlslomn'Qendror te Zg]edhjeve dhe t& ngarkuarit ¢

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e Hogarisé.

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udh&zimin ¢ Komisionerit Shtetéror t€ Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



DEKLARATE FE KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar w u
noa zoiedhisit shumemérore shumemérore
ga 28] Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) I:l X :,

LEVIZJA SOCIALISTE PiER INTEGRIM

(plotese emrin ¢
subjektit zgjedhor)

Zona Zgjedhore Qarku  ELBASAN

Deklaruesi: SAIMIR _ MISIR KUMRIJA

{emér,

Datéiindjav,é‘_"f’z':ﬁﬂ‘s 11191814}

Bazual né. nenet 69 p1ka 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe' “Q“ te llgjlt nr. 10019
date 29 12 2008 "Kod1 Zgjedho: i Republlkes s& Shqipériss", i ndl yshuar

D Deldai 0j nen pexgjegjesme time personale se geZOJ té dreJten dhe pranoj t&. l(al‘ldldOJ si

o kandldat z mbeshtetur nga zgjedhésit n8 zongn zgjedhore Qan : Bashkla
L dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicion qe:' konkmron né
.~_:"_'_zg]edh_]e dhe"as f (& mbeshtes haptazi apo ng menyre 6 ter h dnjé subjekt
a po kandldat tjeter q konkﬁrron né zg]ethe ' : : g

'me pelsonale se geZOJ te dtejten clhe pi l’lQ]__. te l(andldo_] si
LEVIZJA SOCIALIS'I‘E -ER ANTEGRIM

X D‘eklarO"J nén“pérg;egijf_ ing
kandtdat i-listés shumemérove & Parfisé
ng zonen zgledhme QarkuiELBASA

Bazuar né percaktlmet. 63 :plka 4 é_Kodlt Zgjedhm deklaxoj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklarua__ do h jen. nga funksmm i
paragitur prang e

(emwri i institucionit)

Emér, mbiemér, firma

SAH-(M7 Nor UL

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020



Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: SAIMIR
Atésia: MISIR
Mbiemér: KUMRIJA
Datélindja: 28.08.1984 L
VendMuﬁa:ELBASANdf-*f'

Kandidat per deputet né-zgje 'Jet;per KUVEND té daté 25" 04_‘ 2021 né
zonén ngedhore Qarku ELBASA'N " "

Arsimiz
2020 .

2004}_'_20"'1_'5:';.?_;_’;_'___._ e '--"Dlplome Ekulvalente Master Shkencor

Fakultetj-Juridik

Universita’ di Studi di Roma Torrvergata

2000- 2004 ;gShkoIIa e Mesme e Perg]tthsh'mé “Ahmet

-jDain” Elbasan

Eksperienca né puné: - . s
Mars 2019- Vazhdim  Kashilltar pér té Drejtén Tregtare
Administrim Ligjor pér zonén e Ballkanit

Progresso APM Consulting, Bruksel,
Belgjiké

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




Gusht 2018~ Vazhdim Drejtor Ekzekutiv dhe Bashkéthemelues
“AK STUDIO” SH.P.K, Tirané

Korrik 2019 - Shtator 2019 Konsulent L|gJor/ Zona e Shqipérisé

____et Eurostars_ __Barcelone Spanjé

Maj 2009- Korrik 2013, ‘Menaxher Prokurimesh

'Hotelet Euros

Maj 2007{-,;Ja"r'_1'a 2009 Food- Beverage lenaxhe

S Relays Nadyne‘R_esO__ Frascatl / Ital|
Kualifikimi: ~ S -
2020 - e '“Audit'ues i Brendshem perSistemlne
| LA Menaxh|m:t Cllesor ne Kompam supas
-standartlt ISO 9001 2015 :

2020

TraJnlm “Mb| Menaxhlmln e Rlskut dhe

Slgurlse ne Pune

Inst|tut| Nderkombetar |;Menaxh'|m|t té
*"":R|skut dhe S|gur|se UK‘* i R

2017 ‘Auditues né hdikimin né Mjedis, IEMA

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



